

Alla c.a. Dott. Benedetto FEMIA  
Dirigente Servizio  
Gestione Infrastrutture IT  
Comune di Firenze  
SEDE

Servizio Amministrativo Sistemi Informativi  
Comune di Firenze  
SEDE

**Oggetto: Parere acquisto apparato Rete Convenzione Consip Lan 7 Lotto 3**

Il Comune di Firenze ha una rete MAN denominata FiNet per l'interconnessione degli edifici del Comune di Firenze e al suo interno ha un anello per connettere il centro di smistamento situato presso la Direzione Sistemi Informativi ai server dislocati presso il Sistema Cloud Toscana della Regione Toscana al TIX.

Vista la relazione inviata al direttore dott.ssa Graziani e al dirigente dott. Femia il 15/08/2019 ed alla luce degli avanzi della RdO per PC Desktop si rileva la necessità di acquistare apparati di rete per la sostituzione di tutti i Minipop della FiNet.

Visto che è attiva la **convenzione Consip LAN 7 e nel Lotto 3**, sono presenti apparati e porte aggiuntive che soddisfano le nostre necessità, si riporta in calce l'elenco degli apparati e relativi codici

**Complessivamente € 45.078,24 + IVA pari a € 54.995,45 € Ivato da imputare nel codice opera di 180028**

L'offerta è ritenuta congrua e vantaggiosa per la nostra amministrazione e quindi si richiede di adottare le procedure amministrative del caso per acquistare i beni in oggetto.

**Nota all'ordine: Si tratta di sola fornitura e non altri servizi per installazione**  
Cordialmente,

Il Responsabile P.O.  
Reti, Internet delle Cose e Multimedialità

*Dott. Ing. Lorenzo Tomassoli*

## APPARATI CISCO

Tipo	Descrizione	Codice	Costo Singolo	Quantità	IVA Esclusa	IVA Inclusa
<b>Switch tipo 7</b>	<b>Switch tipo 7</b>	<b>WS-C3850-24XS-E</b>	1.856,81 €	<b>22</b>	40.849,82 €	49.836,78 €
<b>Alimentatore</b>	<b>Scheda tipo 7</b>	<b>PWR-C1-715WAC=</b>	98,83 €	<b>24</b>	2.371,92 €	2.893,74 €
<b>Gbic</b>	<b>Porta Aggiuntiva SFP</b>	<b>SFP-GLC-TE=</b>	30,40 €	<b>30</b>	912,00 €	1.112,64 €
<b>Gbic</b>	<b>Porta Aggiuntiva SFP</b>	<b>SFP-SX-MMD=</b>	21,94 €	<b>10</b>	219,40 €	267,67 €
<b>Gbic</b>	<b>Porta Aggiuntiva SFP</b>	<b>SFP-LH-SMD=</b>	24,17 €	<b>30</b>	725,10 €	884,62 €